АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2025 	                       с. Петропавловка 2-я                               № 41

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

    	 В целях исполнения обязательств, на основании решения Совета депутатов Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 26.12.2024г. №224 "О  бюджете Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов", администрация Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2025 год:
          1.1. Увеличить расходную часть бюджета Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области по КБК:
         -249 0104 9900004990 244 на сумму 2000 рублей 00 копеек;
         -249 1403 9900040990 540 на сумму 1885995 рублей 79 копеек.
1.2. Уменьшить расходную часть бюджета Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области по КБК:
-249 0801 9900040990 111 на сумму 1124017 рублей 54 копейки;
-249 0801 9900040990 119 на сумму 372047 рублей 35 копеек;
-249 0801 9900040990 247 на сумму 389930 рублей 90 копеек.
2. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2026 год:
         2.1. Увеличить расходную часть бюджета Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области по КБК:
         -249 1403 9900040990 540 на сумму 1307276 рублей 00 копеек;
2.2. Уменьшить расходную часть бюджета Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области по КБК:
         -249 0801 9900040990 111 на сумму 1004052 рубля 00 копеек;
         -249 0801 9900040990 119 на сумму  303224 рубля 00 копеек.
3. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2027 год:
3.1. Увеличить расходную часть бюджета Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области по КБК:
         -249 1403 9900040990 540 на сумму 1280813 рублей 00 копеек;
3.2. Уменьшить расходную часть бюджета Петропавловского 2-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области по КБК:
         -249 0801 9900040990 111 на сумму 983728 рублей 00 копеек;
[bookmark: _GoBack]         -249 0801 9900040990 119 на сумму 297085 рублей 00 копеек;

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского 2-го сельсовета                                     В.У.Кудашев